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Til deg som skal starte på skolen  

 

Velkommen til første skoledag på Rødtvet 

Vi håper du har hatt en fin sommer, og at du begynner å bli klar for skolestart. Nå er det ikke 

lenge igjen til første skoledag – og vi gleder oss til å bli kjent med deg!  

Til foresatte:  

Første skoledag for ditt barn er mandag 21. august kl. 10.00 til ca. kl. 12.00.  

Skoledagen vil vare i ca. to timer. Det er fint om eleven har med seg skolesekk. Barnet ditt får 

informasjon med seg hjem om hvordan de neste skoledagene blir.  

Førsteklassingene møter opp ved trappa/flaggstanga i nedre skolegård sammen med foresatte. 

Her deles elevene inn i klassene: 1A, 1B og 1C.  

 

 

 

 

 

Program første skoledag:  

Det er fint å fortelle barna om dette, slik at de vet hva som skjer denne dagen.  

Rektor Mona Mohn ønsker velkommen.  

Barna blir ropt opp én og én og får hilse på kontaktlæreren sin og andre voksne som jobber på 

skolen. Når alle i klassen er ropt opp, går klassen sammen bort til klasserommet sitt i bygningen 

vi kaller Kuben. Når skoledagen er over, følges barna ut og møter foresatte utenfor Kuben.  

 

Foreldremøter:  

Foresatte er på foreldremøte i samlingssalen (Bessa) i tidsrommet elevene er inne i 

klasserommet første skoledag.  
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Det vil også bli et foreldremøte tirsdag 29. august kl. 17.00. I dette møtet vil det være 

kontaktlærerne som informerer dere om undervisningen på 1. trinn. Innkalling med agenda 

kommer senere.  

 

Tirsdag 22. august er vanlig skoledag. Skoledagen starter kl. 08.30. Elevene stiller opp utenfor 

Kuben på angitt plass for 1A/1B/1C.   

 

Klasselistene henges opp på utgangsdøren i AKS (Kuben) onsdag 16. august og tas ned fredag 

18. august. 

 

Vel møtt mandag 21. august kl. 10.00!  
Vi gleder oss til å fylle skolen med elever, ansatte, læring, gøy og moro!  

 

 

 

Dersom du har spørsmål ta kontakt med skolen.  

Skolens kontor: 22 70 90 10  

Undervisningsinspektør Mari Gun Johnsrud: 91 70 67 98  

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Mona Mohn 

Rektor 

Mari Gun Johnsrud 

Undervisningsinspektør 

  

 

 


